Ректору Тольяттинского

государственного университета

М.М. Кришталу

	фио

	должность

	структурное подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ

	 Прошу Вас перевести меня на дистанционную работу на постоянной основе с «____» ___________ 20 ___г. на должность

	(указать наименование должности)

	(указать структурное подразделение)

	(при необходимости указать характер предстоящей работы, размер занимаемой ставки, срок трудового договора)

	 «_____»___________20____г.

	 Резолюция руководителя структурного подразделения (из которого переводится работник)

	 «_____»___________20____г.

	 Резолюция руководителя структурного подразделения (в которое переводится работник)

	 «_____»___________20____г.

	 Начальник отдела управления персоналом

	 «_____»___________20____г.